dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusn
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO P>xenakosckuin Cepren Bnagnmuposuny

Homep B peecTpe 4neHOB

009994
POO
aTa o eec
JaTta BKJIIOYEHMA B P ™ 10.10.2016
uneHos POO
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJllouMBLUEee hDaTta Bupn
oTyeTa OObeKT oL eHKU, HanpaBJsieHue .
AOroBOp Ha COCTaBJIeHUA onpepenseMon
o6 KBanncduKaLMOHHOro aTrecrarta
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe
OLLeHKMU
MawwuHbl 1 obopyaosaHue (BKIOYas
TPaHCMOPTHbIE
92/2021 000 "PCO" 06.04.2021 pbIHOYHasA
cpenctea)(Kean.atrtectat OueHka
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)
He ocTb(KBan.attecTa
97/2021 000 "PCO" 09.04.2021 ABMxUuMOCT.(KBan.aTTecTat PbIHOYHAS
OueHka HeABMXXUMOCTN)
He ocTb(KBan.attecTa
99/2021 000 "PCO" 12.04.2021 ABwxuMocTb(KBan.aTrecTar DbIHOYHaS
OueHka He4BMXXUMOCTN)
HensmxumocTtb(KBan.attectaTt
102/2021 000 "PCO" 14.04.2021 A ( pbIHOYHasA
OueHka HeABMXXUMOCTN)
OBVXKMMOe MMyLLeCcTBO, BEKCENS,
00Ns B YCTAaBHOM
113/2021 000 "PCO" 20.04.2021 KanuTtane(Kean.attectat OueHka pbIHOYHaA
6nsHeca, OueHKa ABNXXMMOIO
nMyLlecTBa)
MNakeTbl a n/no
1182021 = 00O "PCO" 23.04.2021 KETbI aKLMM/A0/I DbIHOYHAS
ydacTusa(OueHka brnsHeca)
MakeTbl akuwnn/gonn
119/2021 = 00O "PCO" 26.04.2021 Lni/R DbIHOYHAS
yyacTmna(OueHka busHeca)
HepnsmxumocTte(KBan.attecrtart
129/2021 000 "PCO" 26.04.2021 A ( pbIHOYHaA

OLueHKa HeaBUXXMMOCTH)



134/2021

135/2021

136/2021

137/2021

138/2021

139/2021

141/2021

142/2021

143/2021

144/2021

145/2021

147/2021

148/2021

151/2021

154/2021

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

24.05.2021

28.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

24.05.2021

24.05.2021

04.05.2021

04.05.2021

24.05.2021

05.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

17.05.2021

24.05.2021

HeaoBmxnmoctb(KBan.atrectar
OueHKa HeaBMXUMOCTW)

HeaBmxnmocTtb(KBan.atrectaT
OueHKa HeaBUMXUMOCTW)

MawwnHbl n obopynoBaHue (BKAOYas
TPaHCMOPTHbIe
cpencTBa)(KeBan.attectaTt OueHka
OBWXMMOr0 MMyLLLeCTBa)

HeaBmxnmoctb(KBan.atrecraT
OueHKa HeABUMXXUMOCTW)

Heasmxumoctb(KBan.attectaT
OueHKa HeaBUMXXUMOCTW)

Heasmxunmoctb(KBan.attectaT
OueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hepsmxunmoctb(KBan.attectaT
OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

HensmxumocTtb(KBan.attectart
OueHKa HeaBMXMMOCTK)

HensrmxumocTtb(KBan.attectart
OueHKa HeaBMXUMOCTH)

HeaBmxnmocTtb(KBan.atrectar
OueHKa HeaBMXUMOCTW)

HeaBmxnmocTtb(KBan.atrecraT
OueHKa HeaBUMXUMOCTW)

HeaBmxumocTb(KBan.attectaT
OueHKa HeaBUMXXUMOCTW)

Heasmxunumoctb(KBan.attectaT
OLuEeHKa HeaBMXMMOCTN)

MpaBa TpeboBaHuA(KBan.aTTectaTr
OueHka 6busHeca)

HensmxumocTtb(KBan.attectart
OueHKa HeaBMXMMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas



175/2021

189/2021

190/2021

191/2021

192/2021

194/2021

196/2021

202/2021

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

31.05.2021

10.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

18.06.2021

22.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

HeaoBmxnmoctb(KBan.atrectar
OueHKa HeaBMXUMOCTW)

HeaBmxnmocTtb(KBan.atrectaT
OueHKa HeaBUMXUMOCTW)

MakeTbl akuun/ponn
yvacTna(OueHka 6bmusHeca)

MakeTbl akuun/oonn
yyacTusa(OueHka 6rnsHeca)

NMyLecTBeHHbIN

komnnekc(Kean.atrtectat OueHka

Bbu3Heca, HeOBUXKUMOCTN 1
OBV/XKMMOrO UMYLLIECTBA)

MakeTbl akuun/oonn
yvacTua(Kean.atrtectat OueHka
6busHeca)

MakeTbl akuun/oonn
yyvacTusa(Kean.attectat OueHka
6usHeca)

Heasmxumoctb(KBan.attectaT
OueHKa HeaBMXMMOCTN)

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



