Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ржепаковский Сергей Владимирович 009994 10.10.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						92/2021	000 "PCO"	06.04.2021	Машины и оборудование (включая транспортные средства)(Квал.аттестат Оценка движимого имущества)	рыночная
						97/2021	000 "PCO"	09.04.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
99/2021	000 "PCO"	12.04.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная						
102/2021	000 "PCO"	14.04.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная						
113/2021	000 "PCO"	20.04.2021	Движимое имущество, векселя, доля в уставном капитале(Квал.аттестат Оценка бизнеса, Оценка движимого имущества)	рыночная						
118/2021	000 "PCO"	23.04.2021	Пакеты акций/доли участия(Оценка бизнеса)	рыночная						
119/2021	000 "PCO"	26.04.2021	Пакеты акций/доли участия(Оценка бизнеса)	рыночная						
129/2021	000 "PCO"	26.04.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная						

134/2021	000 "PCO"	24.05.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
135/2021	000 "PCO"	28.04.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
136/2021	000 "PCO"	28.04.2021	Машины и оборудование (включая транспортные средства)(Квал.аттестат Оценка движимого имущества)	рыночная
137/2021	000 "PCO"	29.04.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
138/2021	000 "PCO"	24.05.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
139/2021	000 "PCO"	24.05.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
141/2021	000 "PCO"	04.05.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
142/2021	000 "PCO"	04.05.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
143/2021	000 "PCO"	24.05.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
144/2021	000 "PCO"	05.05.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
145/2021	000 "PCO"	24.05.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
147/2021	000 "PCO"	24.05.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
148/2021	000 "PCO"	24.05.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
151/2021	000 "PCO"	17.05.2021	Права требования(Квал.аттестат Оценка бизнеса)	рыночная
154/2021	000 "PCO"	24.05.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная

175/2021	000 "PCO"	31.05.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
189/2021	000 "PCO"	10.06.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная
190/2021	000 "PCO"	16.06.2021	Пакеты акций/доли участия(Оценка бизнеса)	рыночная
191/2021	000 "PCO"	16.06.2021	Пакеты акций/доли участия(Оценка бизнеса)	рыночная
192/2021	000 "PCO"	18.06.2021	Имущественный комплекс(Квал.аттестат Оценка бизнеса, недвижимости и движимого имущества)	рыночная
194/2021	000 "PCO"	22.06.2021	Пакеты акций/доли участия(Квал.аттестат Оценка бизнеса)	рыночная
196/2021	000 "PCO"	24.06.2021	Пакеты акций/доли участия(Квал.аттестат Оценка бизнеса)	рыночная
202/2021	000 "PCO"	25.06.2021	Недвижимость(Квал.аттестат Оценка недвижимости)	рыночная